

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 3

Buchungsnr.: DF241100677  
Kreditorennr.: 59368  
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL  
Buchungsdatum: 12. November 2024  
Belegdatum: 12. November 2024

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241100601 vom 11.11.2024: Externe Belegnr. W2153122/ORDER 4982:				
1	10069		<b>GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts</b> customs tariff number: 94059200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	3,41	6,82
2	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m.</b> Stahlfelge customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,00 kg	6	Stück	2,40	14,40
3	21053		<b>Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame</b> Länge 25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	2,04	4,08
4	21177		<b>Auge Hammerkopf M8, Ø 10,2 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	1,95	3,90
5	300550		<b>Sliprolle, Ø 105/115 x 85 mm, Bohrung Ø 22</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 5,63 kg	7	Stück	5,03	35,21
6	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000</b> kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	41,95	41,95
7	40067		<b>BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92</b> mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,59 kg	14	Stück	1,61	22,54
8	40068		<b>BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	14	Stück	0,29	4,06

# Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF241100677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	402590		Versandgewicht: 0,56 kg <b>BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f.</b> <b>Zurmulde</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	48	Stück	0,97	46,56
10	40469		Versandgewicht: 13,68 kg <b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19,</b> <b>Kröpfung 140 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	318	Stück	2,43	772,74
11	42034		Versandgewicht: 178,08 kg <b>Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	20	Stück	0,58	11,60
12	70049		Versandgewicht: 1,40 kg <b>KNOTT Verschlussstopfen, Ø 12,3/16 x 6 mm,</b> <b>schwarz</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	20	Stück	0,29	5,80
13	800161		Versandgewicht: 0,02 kg <b>Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f.</b> <b>PEITZ</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR	1	Stück	3,31	3,31
14	80531		Versandgewicht: 0,12 kg <b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966</b> <b>mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	20	Stück	4,02	80,40
15	80595		Versandgewicht: 7,40 kg <b>NORDIC Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3</b> <b>Falten</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR	2	Stück	3,43	6,86
16	90079		Versandgewicht: 0,23 kg <b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980</b> <b>mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	20	Stück	3,63	72,60
17	90182		Versandgewicht: 7,22 kg <b>BÜNTE Bremsbackensatz B2540, 250 x 40</b> <b>mm, f. RB</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	27,83	55,66
18	66005		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240010131 *** Ihre Belegnr.: W2152656/ORDER 4882 <b>BÜNTE Radzurring, 50 mm x 2,5 m,</b> <b>2500/5000 daN</b> BÜNTE Radzurring, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufendem Festende mit Ratsche/Wirbelhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin:	16	Stück	20,94512	335,12

## Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.: DF241100677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	66013		Versandgewicht: 43,44 kg <b>BÜNTE Radzurrurgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN</b> BÜNTE Radzurrurgurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufenden Festende mit Ratsche/Wirbelhaken <hr/> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 29,60 kg	16	Stück	18,04826	288,77
20	672		<b>Polen Spedition</b>	1	Stück	100,00	100,00
<b>Summe Lieferung DI241100601</b>							<b>1.912,38</b>
<b>Total EUR</b>							<b>1.912,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241100677 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 308,747